
Stromiec, dnia 2013.04.18 
Znak sprawy: GPK.271.5.2013 

OGLOSZENIE 0 ZAMOWIENIU 
w trybie przetargu nieograniczonego 

o wartosci powyzej 200.000 Euro 
(tablica ogloszen, strona internetowa) 

na udzielenie i obstugQ kredytu dtugoterminowego w kwocie 4 000 000 zt. na 

finansowanie planowanego deficytu budietu oraz sptatQ wczesniej zaciCigniQtych 

zobowiCizan z tytutu poiyczek i kredytow. 

1. Zamawiajqcy: 

Gmina Stromiec 

26-804 Stromiec, ul. Piaski 4 , woj. mazowieckie 

Telefon : 48 61 91 020, 
Fax: 4861 91 012 

e-mail: ugstromiec@ugstromiec.pl 

Adres e-mail: dokorespondencji:marzena_barwicka@wp.pl 

2. Zamawiajqcy nie dopuszcza mozliwosci sktadania ofert wariantowych. 

3. Zamawiajqcy nie przewiduje udzielenia zamowien uzupetniajqcych. 

4. Zamawiajqcy nie dopuszcza mozliwosci sktadania ofert cz~sciowych. 

5. Gtowny przedmiot zamowienia wg. Wspolnego Stownika Zamowien Publicznych: 


66.11.30.00-5 ustugi udzielania kredytu 


Sownik uzupetniajqcy: 


6. Szczegolowy opis przedmiotu zamowienia 

Przedmiotem zamowienia publicznego jest udzielenie i obstuga kredytu dtugoterminowego 

w kwocie 4 000 000 zt. na finansowanie planowanego deficytu budietu oraz sptatQ 

wczesniej zaciCigniQtych zobowiCizan z tytutu poiyczek i kredytow na nast~pujqcych 

warunkach: 

aJ przeznaczenie kredytu: na finansowanie planowanego deficytu budietu oraz sptat~ 

wczesniej zaciqgni~tych zobowiqzan z tytutu pozyczek i kredytow, 


b) kwota kredytu: 4000000 zt (stownie: cztery miliony ztotych), 


c) rodzaj kredytu : dtugoterminowy, 


d) okres kredytowania : od dnia uruchomienia do 31.12.2022 r. 


mailto:dokorespondencji:marzena_barwicka@wp.pl
mailto:ugstromiec@ugstromiec.pl
http:2013.04.18


e) sptata kredytu w ztotych polskich: kapitat w ratach kwartalnych, w ostatnim 

dniu kwartatu przez okres 9 lat. Karencja w sptacie kapitatu do 31.03.2014 r. ,a 

sptata ostatniej raty do 31.12.2022 r. Wysokosc sptaty kredytu w latach: 

- 2014 r. - 4 raty po 111000,00 zt 

- 2015 r.  4 raty po 111000,00 zt 

- 2016 r.  4 raty po 111000,00 zt 

- 2017 r.  4 raty po 111 000,00 zt 

- 2018 r. - 4 raty po 111 000,00 zt 

- 2019 r. - 4 raty po 111 000,00 zt 

- 2020 r. - 4 raty po 111 000,00 zt 

- 2021 r.  4 raty po 111000,00 zt 

- 2022 r.  4 raty po 112 000,00 zt 

f) odsetki ptatne miesi~cznie, liczone od faktycznie wykorzystanych srodk6w, 

pobierane w ostatnim dniu miesiqca, pOCZqWSZY od miesiqca w kt6rym uruchomiono 

transz~ kredytu. Jeieli termin przypada na dzien wolny od pracy, ptatnosc przypada 

w pierwszy dzien roboczy po terminie ptatnosci. 0 wysokosci odsetek do zaptaty od 

wykorzystanej cz~sci kredytu Bank poinformuje Zamawiajqcego pisemnie (np. mail, 

fax), przynajmniej 5 dni przed terminem zaptaty, 

g} oprocentowanie zmienne w stosunku rocznym oparte 0 stawk~ WIBOR 3M 

powi~kszonq 0 mari~ Banku -kredytodawcy z dnia podpisania umowy kredytowej, 

• w przypadku spfaty kredytu we wczesniejszym terminie, odsetki liczone b~dq od 

faktycznie uruchomionej kwoty, a nie do kOI1ca umowy- moiliwosc przedterminowej sptaty 

kredytu bez ponoszenia dodatkowych koszt6w. 

h) zamawiajqcy okresla jako form~ zabezpieczenia kredytu weksel wtasny in blanco wraz 

z deklaracjq wekslowq, 

i) 	 Termin uruchomienia kredytu: od dnia podpisania umowy do 31 grudnia 2013 r. 

Zamawiajqcy informuje na pismie wykonawc~ 0 wielkosci i terminie uruchomienia 

transzy kredytu. 

j) 	 Zamawiajqcy zastrzega sobie moiliwosc niewykorzystania petnej kwoty kredytu bez 

dodatkowych optat i prowizji. W przypadku zaciqgni~cia kredytu w wysokosci niiszej 

od planowanej nie b~dzie to skutkowac rozwiqzaniem umowy kredytowej oraz nie 

b~dzie powodowac iadnych innych roszczeri w stosunku do zamawiajqcego. 



k) Zamawiajqcy zastrzega sobie moiliwosc refundowania wczesniej (przed dniem 

podpisania umowy kredytowej) poniesionych wydatk6w. 

I) 	 Wymaga si~, aby wykonawca ztoiyt w druku oferty oswiadczenie, ie nie b~dq 

naliczane koszty z tytutu: 

- prowizji przygotowawczej, 

- prowizji za sporzqdzenie aneks6w, 

- prowizji za wczesniejszq sptat~ kredytu, 

- prowizji od niewykorzystanej kwoty kredytu, 

7. 	 Specyfikacj~ istotnych warunk6w zam6wienia moina odebrac w siedzibie Zamawiajqcego 

przy ul. Piaski 4 w Stromcu . 

Udost~pniona jest r6wniei na stronie internetowej Gminy: www.ugstromiec.pl 

8. 	 Miejsce realizacji: Gmina Stromiec. 

9. 	 Termin wykonania zamowienia: od dnia zawarcia umowy do 31 grudnia 2022 r. 

10. Wymagania dotyczqce wadium: 

Warunkiem udziatu w post~powaniu jest wniesienie Wadium w kwocie: 

25000,00 PLN (sfownie: dwadziescia pit:c tysit:CV ztotych) 

Wadium musi bye wniesione do 2013.05.29 do godz. 10:00. wed tug zasad 

okreslonych w SIWl. Nr rachunku bankowego do wpfaty wadium: 

85 9115 0002 0060 0600 0215 0004 Bank Spofdzielczy Rzemiosta w Radomiu Oddziat 

Stromiec. 

11.1. WARUNKI UDllAtU W POST~POWANIU ORAl OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 


OCENY SPEtNIANIA TYCH WARUNK6w: 


11.1 . 0 udzielenie zamowienia mogCl ubiegac sit: wykonawcy, ktorzy spetniajCl poniisze 


warunki: 


a) Warunki podmiotowe: 


1. Uprawnienia do wykonywania okreslonej dziafalnosci lub czynnosci, jeieli przepisy 


prawa naktadajCl obowiCizek ich posiadania. 


Opis sposobu dokonywania oceny spefniania tego warunku: 


Zamawiajqcy uzna, ie Wykonawca posiada uprawnienia do wykonywania okreslonej 

dziatalnoSci, jeieli wykaie, ie posiada uprawnienia do prowadzenia dziatalnosci bankowej na 

http:2013.05.29
http:www.ugstromiec.pl


podstawie przepisow ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Prawo bankowe (Dz. U z 2002r nr 

72,poz.665 zpoz.zm). 

Wykonawca powinien posiadac aktualne zezwolenie uprawniaj~ce do wykonywania 

czynnosci bankowych wydane przez Komisj~ Nadzoru Bankowego zgodnie z ustaw~ Prawo 

Bankowe , lub 

Inne zezwolenie potwierdzaj~ce, ie Wykonawca jest uprawniony do wykonywania czynnosci 

bankowych- tylko w przypadku gdy Wykonawca nie dziata na podstawie zezwolenia 

wydanego przez KomisjE: Nadzoru Bankowego. 

W przypadku Wykonawcow wspolnie ubiegajClcych si~ 0 zamowienie w/w dokument 

sktada kaidy z Wykonawcow oddzielnie. 

2. Nie podlegajCl wykluczeniu z post~powania 0 udzielenie zamowienia w zwi~zku z brakiem 

podstaw do wykluczenia z powodu niespetniania warunkow, 0 ktorych mowa wart. 24 ust. 1 

ustawy prawo zamowien publicznych. 

11.2 W celu potwierdzenia spetniania warunkow udziatu w postE:powaniu Zamawiaj~cy i~da 

ztoienia oswiadczen i dokumentow wymienionych w pkt. 12. 

11.3. Zamawiaj~cy dokona oceny spetnienia przez Wykonawcow warunkow udziatu 

w post~powaniu na dzien otwarcia ofert na podstawie ztoionych wraz z ofert~ oswiadczen 

i dokumentow wedtug metody II spetnia/ nie spetnia" 

11.4 Zamawiajqcy NIE ogranicza moiliwosc ubiegania si~ 0 zamowienie publiczne tylko dla 

wykonawcow, u ktorych ponad 50 % pracownikow stanowi~ osoby niepetnosprawne. 

12. WYKAZ OSWIADCZEN I DOKUMENT6w, JAKIE MUSZA DOSTARCZYC WYKONAWCY W 

CELU POWTEIRDZENIA SPEtNIENIA WARUNK6w UDZIAtU W POSTEPOWANIU: 

W celu wykazania spetnienia przez Wykonawc~ warunkow udziatu w post~powaniu, 

ZamawiajClCV zClda ztozenia wraz z ofertCl nizej wymienionych dokumentow. 

12.1) oswiadczenie 0 spetnieniu warunkow udziatu w postE:powaniu - wed tug wzoru 

zatqczonego do SIWZ. 

12.2) dokument potwierdzajqcy posiadanie uprawnien do wykonywania okreslonej 

dziatalnosci rub czynnosci, jeieli przepisy prawa naktadajq obowi~zek ich posiadania 

w szczegornosci koncesji, zezwolenia tub licencji. 

W celu wykazania spetnienia przez Wykonawc~ warunkow udziatu w post~powaniu 

dotyczClcego braku podstaw do wykluczenia z post~powania 0 udzielenie zamowienia 



publicznego w okolicznosciach ,0 kt6rych mowa wart. 24 ust.1 ustawy Pzp ZamawiajClcy 

zClda zfozenia wraz z ofertCl nast~pujClcych dokument6w: 

12.3) aktualnego odpisu z wtasciwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji 0 

dziatalnosci gospodarczej, jeieli odr~bne przepisy wymagajq wpisu do rejestru lub ewidencji, 

w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu 0 art.24 ust.l pkt.2 ustawy, 

wystawionego nie wczesniej nii 6 miesi~cy przed uptywem terminu sktadnia wniosk6w 0 

dopuszczenie do udziatu w post~powaniu 0 udzielenie zam6wienia albo sktadnia ofert, 

12.4) aktualnego zaswiadczenia wtasciwego naczelnika urz~du skarbowego 

potwierdzajqcego, ie wykonawca nie zalega z optacaniem podatk6w, lub zaswiadczenia, ie 

uzyskat przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub roztoienie na raty zalegtych 

ptatnosci lub wstrzymanie w catosci wykonania decyzji wtasciwego organu - wystawionego 

nie wczesniej nii 3 miesiqce przed uptywem terminu sktadnia wniosk6w 0 dopuszczenie do 

udziatu w post~powaniu 0 udzielenie zamowienia albo sktadnia ofert 

12.5) aktualnego zaswiadczenia wtasciwego oddziatu Zaktadu Ubezpieczen Spotecznych lub 

Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego potwierdzajqcego, ie wykonawca nie zalega 

z optacaniem sktadek na ubezpieczenia zdrowotne i spoteczne, lub potwierdzenia, ie uzyskat 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub roztoienie na raty zalegtych ptatnosci lub 

wstrzymanie w catosci wykonania decyzji wtasciwego organu - wystawionego nie wczesniej 

nii 3 miesiqce przed uptywem terminu sktadnia wniosk6w 0 dopuszczenie do udziatu w 

post~powaniu 0 udzielenie zam6wienia albo sktadnia ofert. 

12.6) aktualnq informacj~ z Krajowego Rejestru Karnego, w zakresie okreslonym wart. 24 

ust.l pkt.4-8 ustawy PZP- wystawionq nie wczesniej nii 6 miesi~cy przed uptywem terminu 

sktadania wniosk6w 0 dopuszczenie do udziatu w post~powaniu 0 udzielenie zamowienia 

albo sktadania ofert. 

12.7) aktualnq informacj~ z Krajowego Rejestru Karnego, w zakresie okreslonym wart. 24 

ust.l pkt.9 ustawy PZP wystawionq nie wczesniej nii 6 miesi~cy przed uptywem terminu 

sktadania wnioskow 0 dopuszczenie do udziatu w post~powaniu 0 udzielenie zamowienia 

albo sktadania ofert. 

12.8) aktualnq informacj~ z Krajowego Rejestru Karnego, w zakresie okreslonym wart. 24 

ust.l pkt.l0 i 11 ustawy PZP wystawionq nie wczesniej nii 6 miesi~cy przed uptywem 

terminu sktadania wnioskow 0 dopuszczenie do udziatu w post~powaniu 0 udzielenie 

zam6wienia albo sktadania ofert. 



12.9) Jezeli Wykonawca wskazujqc spetnianie w/w warunkow udziatu postt;powania polega 

na zasobach innych podmiotow na zasadach okreslonych wart. 26 ust 2b ustawy Pzp 

( korzystanie z potencjatu podmiotow trzecich ) a podmioty te bt;dq braty udziat 

w realizacji czt;Sci zamowienia, Zamawiajqcy iqda przedstawienia w odniesieniu do tych 

podmiotow dokumentow 0 ktorych mowa w pkt. 12.3, 12.4; 12.5; 12.6;12.7; 12.8; 12.10; 

12.11. 

12.10) oswiadczenie 0 braku podstaw do wykluczenia- wedtug wzoru zatqczonego do siwz, 

12.11) Dokumenty podmiotow zagranicznych : 

12.11.1) Jeieli wykonawca ma siedzibt; na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej , osoby, 0 

ktorych mowa wart. 24 ust.1 pkt. 5-8,10 i 11 ustawy, majq miejsce zamieszkania poza 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej ,wykonawca sktada w odniesieniu do nich 

zaswiadczenie wtasciwego organu sqdowego albo administracyjnego miejsca zamieszkania 

dotyczqce niekaralnosci tych osob w zakresie okreslonym wart. 24 ust.1 pkt. 5-8,10 i 11 

ustawy, wystawione nie wczesniej niz 6 miesit;cy przed uptywem terminu sktadania 

wnioskow 0 dopuszczenie do udziatu w postt;powaniu 0 udzielenie zamowienia albo 

sktadania ofert, z tym ie w przypadku gdy w miejscu zamieszkania tych osob nie wydaje sit; 

takich zaswiadczen - zastt;puje sit; je dokumentem zawierajqcym oswiadczenie ztoione 

przed wtasciwym organem sqdowym ,administracyjnym albo organem samorzqdu 

zawodowego lub gospodarczego miejsca zamieszkania tych osob lub przed notariuszem. 

12.11.2) Jeieli wykonawca rna siedzibt; lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej zamiast dokumentow 0 ktorych mowa: 

a) w pkt. 12.3;12.4; 12.5 oraz 12.7, sktada dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w 

ktorym ma siedzibt; lub miejsce zamieszkania potwierdzajqcy, Ie: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogtoszono upadtosci - wystawiony nie wczesniej nii 

6 miesit;cy przed uptywem terminu sktadania wnioskow 0 dopuszczenie do udziatu 

w postt;powaniu 0 udzielenie zamowienia albo sktadania ofert, 

• nie zalega z uiszczaniem podatkow, optat, sktadek na ubezpieczenie spoteczne 

i zdrowotne albo ie uzyskat przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub roztoienie na 

raty zalegtych ptatnosci lub wstrzymanie w catosci wykonania decyzji wtaSciwego organu

wystawione nie wczesniej nii 3 miesiqce przed uptywem terminu sktadania wnioskow 0 

dopuszczenie do udziatu w postt;powaniu 0 udzielenie zamowienia albo sktadania ofert, 



• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania siE: 0 zamowienie- wystawiony nie 

wczesniej niz 6 miesiE:cy przed uptywem terminu sktadania wnioskow 0 dopuszczenie do 

udziatu w postE:powaniu 0 udzielenie zamowienia albo sktadania ofert. 

b) w pkt. 12.6 i 12.8 sktada zaswiadczenie wtasciwego organu sqdowego lub 

administracyjnego miejsca zamieszkania albo zamieszkania osoby, ktorej dokumenty 

dotyczq, w zakresie okreslonym wart. 24 ust. 1 pkt. 4-8,10 i 11 ustawy wystawione nie 

wczesniej niz 6 miesiE:cy przed uptywem terminu sktadania wnioskow 0 dopuszczenie do 

udziatu w postE:powaniu 0 udzielenie zamowienia albo sktadania ofert. 

12.12. Dokumenty powinny bye sktadane w formie oryginatu lub kopii poswiadczonej za 

zgodnose z oryginatem przez wykonawcE:. 

12.13. Dokumenty dotycz~ce przynaleinosci do tej samej grupy kapitalowej. 

1. lista podmiotow nalezqcych do tej samej grupy kapitatowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007r. 0 ochronie konkurencji i konsumentow albo informacji 0 tym , ie nie naleiy 

do grupy kapitatowej. 

Dokumenty powinny bye sktadane w formie oryginatu lub kopii poswiadczonej za zgodnose z 

oryginatem przez wykonawcE:. 

12.14 .Wykonawcy wspolnie ubiegajqcy siQ 0 zamowienie: 


l).ponoszq solidarnq odpowiedzialnosc za niewykonanie lub nienaleiyte wykonanie 


zobowiqzania, 

2). Zobowiqzani Sq ustanowic Petnomocnika do reprezentowania ich w postE:powaniu 

o 	 udzielenie zamowienia publicznego albo reprezentowania w postE:powaniu 

i zawarcia umowy w sprawie zamowienia, 

3), Petnomocnictwo musi wynikac z umowy lub innej czynnosci prawnej , miee formE: 

pisemnq; fakt ustanowienia Petnomocnika musi wynikae z zatqczonych do oferty 

dokumentow, 

4). Petnomocnictwo sktada siE: w oryginale lub kopii poswiadczonej notarialnie, 

5). Jezeli oferta wykonawcow wspolnie ubiegaj'lcych si<i 0 zamowienie (konsorcjum) zostanie 

wybrana jako najkorzystniejsza, zamawiajqcy moze przed zawarciem umowy zqdac 

przedstawienia w okreslonym terminie umowy reguluj'lcej wspotprac<i tych 

wykonawcow. 



.. 


12.15. Dokument lub dokumenty z ktorych b~dzie wynikac uprawnienie do podpisania 

oferty: Pefnomocnictwo - w oryginale lub w postaci kopii poswiadczonej notarialnie- w 

przypadku podpisania oferty przez pefnomocnika 

12.16. dokument potwierdzajqcy wniesienie wadium. 

13. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 

Cena- 100% 

14. Miejsce i termin otwarcia i skfadania ofert: 

Oferty naleiy sktadac w siedzibie Zamawiajqcego -w Urz~dzie Gminy w Stromcu ul. Piaski 4, 

26-804 Stromiec, powiat biatobrzeski, pok6j nr 12. 

Termin sktadania ofert uptywa dnia 2013.05.29 0 godzinie. 10:00. 

Otwarcie ofert nastqpi dnia 2013.05.29 0 godzinie 10:30., w pokoju nr 15. 

15. Termin zwiqzania ofertq wynosi 60 dni. 

16. Uprawnieni do kontakt6w z wykonawcami: 

W sprawach merytorycznych: 

Renata Poiyczka - Skarbnik Gminy, tel. 48 6191020 e-mail: skarbnik@ugstromiec.pl 

W sprawach formalno-proceduralnych: 

Marzena Barwicka - teo kom. 0607073168 e-mail: marzenabarwicka@wp.pl 

17. Zamawiajqcy nie zamierza zawierac umowy ramowej. 

18. Zamawiajqcy nie zamierza ustanawiae dynamicznego systemu zakup6w. 

19. Wyb6r najkorzystniejszej oferty odb~dzie si~ bez zastosowania aukcji elektronicznej. 

20. Przewiduje si~ nast~pujqce zmiany umowy: 


l).przewiduje si~ zmiany postanowien zawartej u mowy polegaj&ce np. na ograniczeniu 


zakresu zamowienia, lub zmniejszeniu wynagrodzenia wykonawcy. 


2). Przedmiotem zmian tresci umowy mogq bye r6wniei zmiany adresowe lub rejestrowe 


stron umowy. 


21. Data przekazania ogfoszenia Urz~dowi Publikacji Unii Europejskiej: dnia2013.04.18 


pod nr referencyjnym 2013-052912. 


Dariusz Go.f:~biowski 

(podpis osoby uprawnionej) 

Sporzqdzi/a; Marzena Barwicka 

http:dnia2013.04.18
mailto:marzenabarwicka@wp.pl
mailto:skarbnik@ugstromiec.pl
http:2013.05.29
http:2013.05.29



